
UCHWAŁA NR XIX/178/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 26 stycznia 2016 roku

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Obsługi Szkół w Wolbromiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U.   z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 5 ust. 9 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/117/96 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 19 kwietnia 1996 r.  w 
sprawie zatwierdzenia Statutu Miejskiego Ośrodka Obsługi Szkół w Wolbromiu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Do zadań Ośrodka należą w szczególności:

1) obsługa administracyjna, organizacyjna, finansowo-księgowa jednostek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Wolbrom;

2) organizacja i administrowanie dowozu dzieci do szkół, w tym  uczniów niepełnosprawnych;

3) weryfikacja arkuszy organizacyjnych oraz planów nauczania poszczególnych placówek oświatowo-
wychowawczych;

4) przygotowywanie konkursów na stanowiska dyrektorów placówek oświatowo-wychowawczych;

5) prowadzenie spraw w zakresie awansu zawodowego nauczycieli;

6) prowadzenie spraw związanych z systemem informacji oświatowej;

7) weryfikacja wniosków o nagrodę organu prowadzącego dla nauczycieli i dyrektorów szkół;

8) prowadzenie ewidencji niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek opiekuńczo-wychowawczych;

9) ustalanie i rozliczanie kwot dotacji udzielanych dla szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych przez inne niż Gmina Wolbrom osoby prawne i osoby fizyczne;

10) inne zadania wynikające z przepisów prawa oraz bieżących potrzeb obsługiwanych jednostek 
oświatowych.”;

2) w§ 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  W skład Ośrodka wchodzą następujące stanowiska pracy:

1) Dyrektor;

2) Główny Księgowy;

3) Kierownik;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 828



4) Główny Specjalista;

5) Starszy Specjalista;

6) Specjalista;

7) Referent.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu

Bartłomiej Żurek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 828_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T14:20:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




